
Oudjaarswedstrijden 13-12-2014 te Weert Aspiranten

nr/1000p 1 51,97 1 16,62 0 44,79 1 34,60

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Heythuysen 1 3.511,38 2 02,62 1 875,94 0 875,94 1 28,38 3 804,80 0 804,80 0 47,50 1 919,92 0 919,92 1 41,00 1 910,72 0 910,72

2 Rosmalen 1 3.202,01 2 04,50 3 855,09 0 855,09 1 28,09 2 809,30 0 809,30 0 52,94 2 771,47 0 771,47 1 52,25 2 766,16 0 766,16

3 Alpen 1 (D) 3.140,77 2 02,63 2 875,83 0 875,83 1 26,65 1 831,87 0 831,87 0 54,32 3 736,43 0 736,43 1 58,15 3 696,64 0 696,64

4 Hasselt 1 2.487,51 2 15,91 5 735,27 12.02 100 635,27 1 39,31 4 646,92 0 646,92 0 56,72 4 678,01 0 678,01 2 14,43 5 527,31 0 527,31

5 Dordrecht 1 2.348,02 2 31,91 6 586,75 0 586,75 1 42,25 5 608,32 0 608,32 0 59,28 5 619,22 0 619,22 2 13,75 4 533,73 0 533,73

6 Heythuysen 2 2.322,81 2 23,81 4 659,09 0 659,09 1 42,66 6 603,07 0 603,07 0 59,50 6 614,34 0 614,34 2 23,62 6 446,31 0 446,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nr/1000p 1 58,50 1 21,25 0 46,95 1 40,93

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Alpen 1 (D) 3.712,46 2 03,53 1 943,39 0 943,39 1 22,85 1 973,49 0 973,49 0 54,96 1 784,65 0 784,65 1 40,12 1 1010,93 0 1010,93

2 Dordrecht 1 3.027,76 2 16,97 2 801,98 0 801,98 1 33,53 2 807,59 0 807,59 0 57,62 2 720,31 0 720,31 2 05,94 2 697,88 0 697,88

3 Rosmalen 1 2.296,43 2 23,40 3 739,40 0 739,40 1 39,50 3 723,24 18.06 100 623,24 1 10,53 4 458,88 0 458,88 2 29,62 3 474,91 0 474,91

4 Melick & Herkenbosch 1 1.828,99 2 42,87 4 569,91 0 569,91 1 53,13 4 553,23 18.06 100 453,23 1 07,41 3 514,34 0 514,34 2 40,72 4 391,51 15.03 100 291,51

0,00

0,00

0,00

nr/1000p 1 58,36 1 23,50 0 46,20 1 42,35

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Weert 1 3.925,87 1 54,00 1 1050,76 0 1050,76 1 20,69 1 1046,31 0 1046,31 0 49,81 2 897,34 0 897,34 1 47,63 1 931,46 0 931,46

2 Schiedam 1 3.552,44 1 58,44 2 999,08 0 999,08 1 25,50 2 967,81 0 967,81 0 49,57 1 903,96 0 903,96 1 47,62 4 931,59 5.02 250 681,59

3 Echt 1 3.408,52 2 12,22 5 848,70 0 848,70 1 34,31 4 833,62 0 833,62 0 51,32 3 856,42 0 856,42 1 52,59 2 869,78 0 869,78

4 Heythuysen 1 2.922,71 2 10,70 4 864,54 0 864,54 1 32,88 3 854,56 0 854,56 0 57,56 6 699,95 6.02 250 449,95 2 00,78 3 773,66 15.01 20 753,66

5 Helden 1 2.875,48 2 10,66 3 864,96 0 864,96 1 36,13 5 807,44 0 807,44 1 02,41 5 592,37 0 592,37 2 16,34 6 610,70 0 610,70

6 Nederweert 1 2.759,33 2 14,54 6 824,87 0 824,87 1 43,10 6 712,10 0 712,10 1 01,72 4 606,92 0 606,92 2 15,85 5 615,44 0 615,44

7 Weert 2 2.357,37 2 33,15 8 649,19 0 649,19 1 43,82 8 702,69 0 702,69 1 11,56 7 422,87 0 422,87 2 19,30 7 582,62 0 582,62

8 Melick & Herkenbosch 1 2.309,37 2 17,06 7 799,46 0 799,46 1 43,35 7 708,83 0 708,83 1 20,56 8 298,79 0 298,79 2 28,38 8 502,29 0 502,29

© 2014 F.J.M. van de Winkel BM = buiten mededingen

4 Beste onderdelen tellen mee voor het eindklassement

4 x 25m Vervoersestafette met duikring

4 x 25m Vervoersestafette met duikring 4 x 25 m Wisselslag-estafette 50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 30 m Lijnredding

T-12 T-18 T-16 T-15

4 x 25m Vervoersestafette met duikring 4 x 25 m Wisselslag-estafette 50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 30 m Lijnredding

T-12 T-18 T-16 T-15

4 x 30 m Lijnredding

 

T-12 T-18 T-16 T-15

MEISJES

GEMENGD

JONGENS

4 x 25 m Wisselslag-estafette 50 m Ringduiken voor ploegen
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Oudjaarswedstrijden 13-12-2014 te Weert Meisjes Junioren

nr/1000p 1 42,60 0 39,90 2 28,30 2 19,33

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 3.450,09 1 51,65 1 884,61 0 884,61 0 46,06 2 803,73 0 803,73 2 44,53 1 858,13 0 858,13 2 29,53 1 903,62 0 903,62

2 Alpen 1 (D) 3.291,63 1 54,22 2 853,42 0 853,42 0 46,63 3 786,91 0 786,91 2 51,09 3 804,57 0 804,57 2 35,87 2 846,72 0 846,72

3 Heythuysen 1 3.245,32 1 59,59 4 790,52 0 790,52 0 45,38 1 824,09 0 824,09 2 50,69 2 807,78 0 807,78 2 38,60 3 822,94 0 822,94

4 Rosmalen 1 3.104,70 1 59,00 3 797,28 0 797,28 0 46,75 4 783,40 0 783,40 2 56,09 4 765,22 0 765,22 2 46,22 4 758,80 0 758,80

5 Alpen 2 (D) 2.849,29 2 02,37 5 759,15 0 759,15 0 49,25 5 712,53 0 712,53 3 06,16 5 689,81 0 689,81 2 55,16 5 687,81 0 687,81

6 Weert 1 2.542,08 2 09,66 6 680,78 0 680,78 0 54,44 9 579,38 0 579,38 3 07,50 6 680,16 0 680,16 3 06,87 10 601,76 0 601,76

7 Melick & Herkenbosch 1 2.486,51 2 13,85 8 638,29 0 638,29 0 49,66 6 701,33 0 701,33 3 19,66 8 596,77 0 596,77 3 14,47 11 550,12 0 550,12

8 Heythuysen 2 2.480,03 2 16,68 9 610,64 0 610,64 0 50,53 7 677,94 0 677,94 3 26,59 9 552,60 0 552,60 3 01,69 8 638,85 0 638,85

9 Helden 1 2.478,77 2 10,84 7 668,63 0 668,63 0 55,28 10 559,61 0 559,61 3 18,03 7 607,51 0 607,51 3 01,12 7 643,03 0 643,03

10 Hasselt 1 2.244,03 2 24,06 10 542,52 0 542,52 0 54,22 8 584,65 0 584,65 3 24,63 11 564,84 8.06 100 464,84 2 59,90 6 652,03 0 652,03

11 Hasselt 2 1.611,76 2 48,16 11 360,24 0 360,24 1 03,93 11 384,69 0.07 250 134,69 3 22,38 10 579,14 8.06 100 479,14 3 01,85 9 637,68 0 637,68

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2014 F.J.M. van de Winkel BM = buiten mededingen

4 Beste onderdelen tellen mee voor het eindklassement

 

T-8 T-5
4 x 50 m Lijnredding4 x 50 m Wisselslag-estafette50 m Popduiken voor ploegen4 x 25 m Popvervoeren

MEISJES T-2 T-6
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Oudjaarswedstrijden 13-12-2014 te Weert Jongens Junioren

nr/1000p 1 33,70 0 35,50 2 24,30 2 13,30

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Alpen 1 (D) 3.131,34 1 48,97 1 793,60 0 793,60 0 44,18 3 701,44 0 701,44 2 41,41 1 846,89 0 846,89 2 35,50 1 789,41 0 789,41

2 Weert 1 2.888,00 2 02,71 4 633,19 0 633,19 0 43,35 2 727,11 0 727,11 2 49,84 2 777,22 0 777,22 2 40,00 2 750,49 0 750,49

3 Dordrecht 1 2.870,96 1 58,50 2 679,79 0 679,79 0 42,69 1 747,95 0 747,95 2 52,00 4 759,98 0 759,98 2 48,15 4 683,23 0 683,23

Rosmalen (gem) BM 2.529,56 1 59,40 3 669,64 0 669,64 0 49,84 7 542,65 0 542,65 3 02,79 5 677,60 0 677,60 2 53,72 6 639,67 0 639,67

Heytuysen (gem) BM 2.527,78 2 14,34 5 516,13 0 516,13 0 46,13 4 643,54 0 643,54 3 08,93 7 633,51 0 633,51 2 41,88 3 734,60 0 734,60

4 Boxtel 1 2.290,47 2 09,69 8 560,87 2.03 250 310,87 0 48,90 6 567,06 0 567,06 2 50,44 3 772,41 0 772,41 2 53,66 5 640,12 0 640,12

Boxtel (gem) BM 1.935,17 2 26,53 7 411,88 0 411,88 0 57,50 8 372,88 0 372,88 3 06,81 6 648,51 0 648,51 3 13,31 7 501,90 0 501,90

5 Echt 1 1.895,24 2 19,60 6 468,83 0 468,83 0 48,59 5 575,28 0 575,28 2 58,60 8 708,85 8.04 250 458,85 2 53,38 8 642,27 5.06 250 392,27

Echt (gem) BM 743,39 3 23,88 9 157,79 0 157,79 0 58,78 9 349,57 6.03 250 99,57 3 45,22 9 414,10 0 414,10 3 46,85 9 321,92 5.11 250 71,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2014 F.J.M. van de Winkel BM = buiten mededingen

4 Beste onderdelen tellen mee voor het eindklassement

4 x 50 m Lijnredding

T-5

 

JONGENS
4 x 25 m Popvervoeren 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 50 m Wisselslag-estafette

T-2 T-6 T-8
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 Totaalklassementen

Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens gemengd Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

1 Alpen 1 (D) 6.853,22 3.140,77 3.712,46 (njw) Dhr. T.T.H.M. Stams

2 Heythuysen 1 6.434,08 3.511,38 2.922,71

3 Rosmalen 1 5.498,44 3.202,01 2.296,43

4 Dordrecht 1 5.375,78 2.348,02 3.027,76 Voorzitter Kamprechter : (ojw) Mw. M. Hover-van Buggenum

5 Melick & Herkenbosch 1 4.138,36 1.828,99 2.309,37 (njw) Dhr. B. Dekkers

6 Weert 1 3.925,87 3.925,87

7 Schiedam 1 3.552,44 3.552,44 © 2014 F.J.M. van de Winkel

8 Echt 1 3.408,52 3.408,52

9 Helden 1 2.875,48 2.875,48

10 Nederweert 1 2.759,33 2.759,33

11 Weert 2 2.357,37 2.357,37

12 Heythuysen 2 2.322,81 2.322,81

Totaalklassement Aspiranten (t/m 11 jaar)
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 Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens Pl. Brigade Totaal dames heren

1 Alpen 1 (D) 6.422,98 3.291,63 3.131,34

2 Weert 1 5.430,08 2.542,08 2.888,00

3 Echt 1 5.345,33 3.450,09 1.895,24

4 Heythuysen 1 3.245,32 3.245,32

5 Rosmalen 1 3.104,70 3.104,70

6 Dordrecht 1 2.870,96 2.870,96

7 Alpen 2 (D) 2.849,29 2.849,29

8 Melick & Herkenbosch 1 2.486,51 2.486,51

9 Heythuysen 2 2.480,03 2.480,03

10 Helden 1 2.478,77 2.478,77

11 Boxtel 1 2.290,47 2.290,47

12 Hasselt 1 2.244,03 2.244,03

13 Hasselt 2 1.611,76 1.611,76

Totaalklassement SeniorenTotaalklassement Junioren (t/m 14 jaar)
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 Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal aspiranten junioren Pl. Brigade Totaal junioren senioren

1 Alpen 1 (D) 13.276,20 6.853,22 6.422,98 1 Alpen 1 (D) 6.422,98 6.422,98

2 Heythuysen 1 9.679,40 6.434,08 3.245,32 2 Weert 1 5.430,08 5.430,08

3 Weert 1 9.355,95 3.925,87 5.430,08 3 Echt 1 5.345,33 5.345,33

4 Echt 1 8.753,85 3.408,52 5.345,33 4 Heythuysen 1 3.245,32 3.245,32

5 Rosmalen 1 8.603,14 5.498,44 3.104,70 5 Rosmalen 1 3.104,70 3.104,70

6 Dordrecht 1 8.246,74 5.375,78 2.870,96 6 Dordrecht 1 2.870,96 2.870,96

7 Melick & Herkenbosch 1 6.624,87 4.138,36 2.486,51 7 Alpen 2 (D) 2.849,29 2.849,29

8 Helden 1 5.354,25 2.875,48 2.478,77 8 Melick & Herkenbosch 1 2.486,51 2.486,51

9 Heythuysen 2 4.802,83 2.322,81 2.480,03 9 Heythuysen 2 2.480,03 2.480,03

10 Schiedam 1 3.552,44 3.552,44 10 Helden 1 2.478,77 2.478,77

11 Alpen 2 (D) 2.849,29 2.849,29 11 Boxtel 1 2.290,47 2.290,47

12 Nederweert 1 2.759,33 2.759,33 12 Hasselt 1 2.244,03 2.244,03

13 Weert 2 2.357,37 2.357,37 13 Hasselt 2 1.611,76 1.611,76

14 Boxtel 1 2.290,47 2.290,47

15 Hasselt 1 2.244,03 2.244,03

16 Hasselt 2 1.611,76 1.611,76

Totaalklassement Aspiranten & Junioren Totaalklassement Junioren & Senioren
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 Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal aspiranten junioren senioren

1 Alpen 1 (D) 13.276,20 6.853,22 6.422,98

2 Heythuysen 1 9.679,40 6.434,08 3.245,32

3 Weert 1 9.355,95 3.925,87 5.430,08 Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

4 Echt 1 8.753,85 3.408,52 5.345,33 Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

5 Rosmalen 1 8.603,14 5.498,44 3.104,70 (njw) Dhr. T.T.H.M. Stams

6 Dordrecht 1 8.246,74 5.375,78 2.870,96

7 Melick & Herkenbosch 1 6.624,87 4.138,36 2.486,51

8 Helden 1 5.354,25 2.875,48 2.478,77 Voorzitter Kamprechter : (ojw) Mw. M. Hover-van Buggenum

9 Heythuysen 2 4.802,83 2.322,81 2.480,03 (njw) Dhr. B. Dekkers

10 Schiedam 1 3.552,44 3.552,44

11 Alpen 2 (D) 2.849,29 2.849,29

12 Nederweert 1 2.759,33 2.759,33 © 2014 F.J.M. van de Winkel

13 Weert 2 2.357,37 2.357,37

14 Boxtel 1 2.290,47 2.290,47

15 Hasselt 1 2.244,03 2.244,03

16 Hasselt 2 1.611,76 1.611,76

Totaalklassement Aspiranten & Junioren & Senioren
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